

1 D MAR 2008

RIO GALLEGOS.

VISTO:

El Expediente Nº 61.226/07 de la Unidad Académica Río Gallegos; y CONSIDERANDO:

QUE por Acuerdo Nº 839/07 se aprueba el Proyecto de Investigación Tipo 1 denominado "Reconfiguraciones y desplazamientos en los espacios y estrategias de enunciación del intelectual español contemporáneo: Literatura, Historia, Cine y el problema de la (no) Intervención", dirigido por la Prof. Marcela ARPES e integrado por los Prof. Juan Antonio ENNIS, Néstor BORQUEZ y Pablo NAVAS;

QUE a fs. 108 la Prof. ARPES solicita se incorpore al Prof. ENNIS como Codirector del Proyecto de Investigación mencionado precedentemente dado que el mismo ha obtenido la Categoría de Investigador que lo habilita para tal función;

QUE por Nota Nº 056/08 la Secretaría de Investigación y Posgrado avala la petición efectuada por la Prof. ARPES:

QUE tratado en acto plenario se aprobó por unanimidad dejar sin efecto la incorporación del Prof. Juan Antonio ENNIS como integrante local del Proyecto de Investigación Tipo 1 denominado "Reconfiguraciones y desplazamientos en los espacios y estrategias de enunciación del intelectual español contemporáneo: Literatura, Historia, Cine y el problema de la (no) intervención" e incorporar al mencionado docente como Codirector del mismo:

POR ELLO:

## EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS ACUERDA:

ARTICULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO la incorporación del Prof. Juan Antonio ENNIS como integrante local del Proyecto de Investigación Tipo 1 denominado "Reconfiguraciones y desplazamientos en los espacios y estrategias de enunciación del intelectual español contemporáneo: Literatura, Historia, Cine y el problema de la (no) intervención".-

ARTÍCULO 2\*.- INCORPORAR al Prof. Juan Antonio ENNIS como Codirector del Proyecto de Investigación Tipo 1 denominado "Reconfiguraciones y desplazamientos en los espacios y estrategias de enunciación del intelectual español contemporáneo: Literatura, Historia, Cine y el problema de la (no) intervención".-

ARTÍCULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Bubliquese. Tomen conocimiento Secretaria de Investigación y Poegrado, Dirección del De Archivo, notificar al interesado y cumplido/ encias Sociales. Mesa de Entradas v

Martha Beatriz Carpiźo a/c. Dirección de Asistencia al Consejo de Unidad UNPA-UARG

N٥

ACUERDO